

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Demolice objektů na parc.č. 3232, 3233 a 3342 v k.ú. Jeseník

**Objednatel:** Město Jeseník  
Masarykovo nám. 167/1  
79001 Jeseník

IČ: 00302724  
DIČ: CZ00302724

**Zhotovitel:** Stavitelství Knotek s.r.o.  
c.p. 146  
790 52 Velké Kunetice

IČ: 29398207  
DIČ: CZ29398207

Rozpis ceny			Celkem
HSV			266 585,20
PSV			2 262,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 500,00
Ostatní náklady			2 500,00
<b>Celkem</b>			<b>278 847,20</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	278 847,20 CZK
Základní DPH	21 %	58 557,91 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** 337 405,11 CZK

v Velké Kunetice dne 3.11.2017



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			64 434,82
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 640,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			750,00
98	Demolice	HSV			74 197,63
99	Staveništní přesun hmot	HSV			312,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 262,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			119 250,75
Cena celkem					268 847,20

## Položkový rozpočet

S:	Demolice objektů na parc.č. 3232, 3233 a 3342 v k.ú. Jeseník
----	--

P.č.	Číslo položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1		<b>Zemní práce</b>				<b>64 434,82</b>
1	130901121RT3	17/I-RTS	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., bagrem s kladivem s naložením na dopravní prostředek: podlahy od 0,0 do -0,2 pod ÚT: $(6,0 \cdot (7,0+6,0)/2 + 11,0 \cdot (6,0+6,6)/2 + 6,4 \cdot (6,0+7,5)/2) \cdot 0,2$  základové pasy od -0,2 do -0,3 pod ÚT: $(2 \cdot (23,8+6,0) \cdot 0,6 \cdot 0,1 + (5 \cdot 6,0 \cdot 0,5 \cdot 0,1))$ nájezdy do objektu: 5*3,0*0,8*0,05 okapový chodník: 21,0*0,5*0,05	m3	36,50100	1 050,00	38 326,05
					30,30000		
					5,07600		
					0,60000		
					0,52500		
2	162701155R00	17/I-RTS	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m  bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí:  odvoz vybourané suti základů pod úroveň přilehlého terénu -0,3m: 36,501	m3	36,50100	150,00	5 475,15
3	162701159R00	17/I-RTS	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km odvoz do 11km (Supíkovice): 36,501	m3	36,50100	12,00	438,01
4	TSJE02	Vlastní	Poplatek za skládku - směsi betonu, (kód odpadu 17 01 07) beton z demolice apod.: 36,501*2,38	t	86,87238	150,00	13 030,86
5	131201111R00	17/I-RTS	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ s naložením na dopravní prostředek: výkop pro demolici základů pod úroveň přilehlého terénu -0,3m: podlahy od -0,2 do -0,3 pod ÚT: $(6,0 \cdot (7,0+6,0)/2 + 11,0 \cdot (6,0+6,6)/2 + 6,4 \cdot (6,0+7,5)/2) \cdot 0,1 \cdot 1,1$  základové pasy od -0,2 do -0,3 pod ÚT: $-(2 \cdot (23,8+6,0) \cdot 0,6 \cdot 0,1 + (5 \cdot 6,0 \cdot 0,5 \cdot 0,1))$ nájezdy do objektu: -5*3,0*0,8*0,05 okapový chodník: -21,0*0,5*0,05	m3	10,46400	300,00	3 139,20
					16,66500		
					-5,07600		
					-0,60000		
					-0,52500		
6	162701105R00	17/I-RTS	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m  bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí:  odvoz zeminy pro demolici základů pod úroveň přilehlého terénu -0,3m: 10,464	m3	10,46400	132,00	1 381,25
7	162701109R00	17/I-RTS	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km odvoz do 11km (Supíkovice): 10,464	m3	10,46400	9,00	94,18
8	TSJE01.		Poplatek za skládku - zemina a kamení, (kód odpadu 17 05 04) kamení z úpravy terénu po demolici apod.: 10,464*1,8	t	18,83520	100,00	1 883,52
					18,83520		

9	181101101R00	17/I-RTS	Úprava pláně v zázezech v hor. 1-4, bez zhutnění úprava pláně v úrovni -0,3m: $(6,0*(7,0+6,0)/2+11,0*(6,0+6,6)/2+6,4*(6,0+7,5)/2)*1,1$	m2	166,65000	4,00	666,60
<b>Díl: 62</b>							<b>7 640,00</b>
10	622904112R00	17/I-RTS	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	20,00000	32,00	640,00
11	622422222R00	17/I-RTS	Oprava vněj. omítek II, do 20%, štuk na 100% plochy pro opravu omítky sousedního objektu: 4,0*5,0	m2	20,00000	205,00	4 100,00
12	622471312R00	17/I-RTS	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2	m2	20,00000	145,00	2 900,00
<b>Díl: 94</b>							<b>750,00</b>
13	941955003R00	17/I-RTS	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m pro opravu omítky sousedního objektu: 4,0*1,5	m2	6,00000	125,00	750,00
<b>Díl: 98</b>							<b>74 197,63</b>
14	R		Odpojení vodovodní, kanalizační, plynové, elektrické přípojky	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
15	981014313R00	17/I-RTS	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 20 % Výpočet podílů konstrukcí: $129,16m^3:659,025m^3op=19,6\%$ Výpočet dle ČSN 73 4055: vrchní část po ÚT: $(6,0*(7,0+6,0)/2+11,0*(6,0+6,6)/2+6,4*(6,0+7,5)/2)*(3,6+5,1)/2$	m3	659,02500	105,00	69 197,63
<b>Díl: 99</b>							<b>312,00</b>
16	999281105R00	17/I-RTS	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 0,35+0,03+0,66	t	1,04000	300,00	312,00
<b>Díl: 764</b>							<b>2 262,00</b>
17	764817158R00	17/I-RTS	Oplechování zdí (atik) z Pz lak.plechu, rš 580 mm oplechování napojení na stávající objekt: 5	m	5,00000	450,00	2 250,00
18	998764101R00	17/I-RTS	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,01000	1 200,00	12,00
<b>Díl: D96</b>							<b>119 250,75</b>
19	979083111R00	17/I-RTS	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 100 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení: doprava stavební sutí na meziskládku k recyklaci a přetřídění: $659,025*0,35$	t	230,65875	21,00	4 843,83
20	979083117R00	17/I-RTS	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení: doprava stavební sutí na skládku s poplatkem: $659,025*0,35$	t	230,65875	180,00	41 518,58
21	979083191R00	17/I-RTS	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m odvoz do 16km (Supíkovice): $(659,025*0,35)*(11-6)$	t	1 153,29375	12,00	13 839,53
22	TSJE02	Vlastní	Poplatek za skládku - dřevo, (kód odpadu 17 02 01) bednění, trámy střechy apod.: 5	t	5,00000	600,00	3 000,00
23	TSJE03	Vlastní	Poplatek za skládku - sklo, (kód odpadu 17 02 02) výplně oken apod.: 1	t	1,00000	1 850,00	1 850,00
24	TSJE04	Vlastní	Poplatek za skládku - jiné izolační materiály, (kód odpadu 17 06 04) lepenka ze sřešní a zemní izolace, tepelná izolace apod. 5	t	5,00000	1 850,00	9 250,00
25	TSJE05	Vlastní	Poplatek za skládku - směsný stavební odpad, (kód odpadu 17 09 04) směsný odpad neuvedený pod čísly: 170901, 170902, 170903 (znečištěná suť apod.):	t	30,00000	550,00	16 500,00

26	TSJE02	Vlastní	30 Poplatek za skládku - směsi betonu, (kód odpadu 17 01 07) cihly, beton z demolice apod.: 230,6587-5-1-5-30	t	30,00000 189,65870	150,00	28 448,81
----	--------	---------	--	---	-----------------------	--------	-----------

**Cena celkem 268 847,20**

## Soupis Vedlejších a Ostatních nákladů

Stavba :	<b>Demolice objektů na parc.č. 3232, 3233 a 3342 v k.ú. Jeseník</b>
----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: VRN</b>						
1		Vybudování zařízení staveniště. Náklady se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, vlastní vybudování dočasných objektů zařízení staveniště jako jsou sklady, sociální zařízení atd. Náklady spojené s předáním a převzetím staveniště.	kompl.	1,00	1 500,00	1 500,00
2		Provoz zařízení staveniště. Vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	kompl.	1,00	4 500,00	4 500,00
3		Odstranění zařízení staveniště. Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno - uvedení do původního stavu.	kompl.	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>VRN</b>						<b>7 500,00</b>
<b>Díl: ORN</b>						
1		Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, návodu k užívání a dalších dokladů k předání dokončeného díla v požadované formě a množství dle SoD.	kompl.	1,00	1 500,00	1 500,00
2		Náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	kompl.	1,00	100,00	100,00
3		Zajištění veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla a které nejsou obsaženy v položkovém seznamu prací.	kompl.	1,00	100,00	100,00
4		Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění	kompl.	1,00	100,00	100,00
5		Náklady k zajištění bezpečnostních a hygienických opatření - BOZP, spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi /zajišťuje stavebník/, a zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a jeho aktualizace dle aktuálních skutečností.	kompl.	1,00	100,00	100,00
6		Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty.	kompl.	1,00	100,00	100,00
7		Povinnosti vyplývající v souvislosti s předáním a převzetím díla nebo jeho části dle SOD.	kompl.	1,00	500,00	100,00
8		Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činností při výstavbě včetně pojištění díla proti všem možným rizikům (živly, krádež, atd.) po dobu výstavby až do celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle SoD.	kompl.	1,00	100,00	500,00
<b>ORN</b>						<b>2 500,00</b>
<b>Celkem za</b>		<b>VRN + ORN (bez DPH)</b>				<b>10 000,00</b>